
Class. Cognome Nome Società Pen. Eff
(Tot)

Piazz. Eff.
(sing. prove)

Punt. Eff.
(Tot)

1

2
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4
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7

8

9

10
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14

15

16

17

18

19

20

21

22

23
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Villa

Milluzzo

Villa

Ferrari

Martorini

Sala

Rivoltella

Rivellini

Rondi

Maironi

Vigentini

Cerotto

Rondi

Cattaneo

Sirtoli

Barcella

Capitoli

Mora

Fanelli

Casati

Fanzaga

Magri

Lora

Cazzago

Giuseppe

Marco

Gianpaolo

Ilario giovan

Marco giovann

Roberto

Aldo

Giuseppe

Maurizio

Valerio

Gino

Riccardo eman

Giancarlo

Paolo

Franco

Riccardo

Sergio

Angelo

Angelo

Francesco

Federico

Antonio

Cristina

Sergio

Scardolisti 1982 A.S.D.

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Scardolisti 1982 A.S.D.

Pescatori Pozzuolesi 2010 A.S.D. (Colmic)

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Pescatori Sponda Sinistra Serio A.S.D.

Pescatori Sponda Sinistra Serio A.S.D.

Scardolisti 1982 A.S.D.

Pescasportivi Seriate (Tubertini)

Pescatori Sponda Sinistra Serio A.S.D.

Pescatori Sponda Sinistra Serio A.S.D.

Pescasportivi Seriate (Tubertini)

Pescasportivi Seriate (Tubertini)

Pescasportivi Seriate (Tubertini)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Pescasportivi Seriate (Tubertini)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Pescasportivi Seriate (Tubertini)

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate (Tubertini)

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

5,0

5,0

5,0

5,0

6,0

7,0

7,0

7,0

8,0

8,0

8,0

9,0

9,0

1 - 2

2 - 1

1 - 2

2 - 1

2 - 1

1 - 2

1 - 3

3 - 1

3 - 1

2 - 2

2 - 2

1 - 4

1 - 4

2 - 3

3 - 2

3 - 3

4 - 3

3 - 4

4 - 3

3 - 5

4 - 4

4 - 4

5 - 4

4 - 5

29.490

29.410

24.800

23.790

23.710

20.040

19.795

19.490

19.120

20.960

18.830

18.630

14.220

18.430

18.010

14.450

13.955

13.570

11.890

8.955

11.660

5.085

5.790

5.335

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo - Master-Dame 2019
Prova nr : 2
Campo di Gara : Lago Le Fornaci 1 - Gessate
Data : 21-09-2019
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

Classifica Progressiva Individuale dopo prova n° : 2

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Ora
21:39:12


